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
06-28-472-166, 06-20-321-4678

BELVÁROS sétálóutcájában II. emeleti, 33 nm-es, 
1 szoba, összkomfortos lakás kiadó 60 ezer Ft/hó 
+ rezsi + kaució. Tel: 06-30-398-4820

JÚLIUSTÓL kiadó 57 nm-es, 3 szobás lakás a 
Körút és a Klinikák közt, az Üllői úton. Tel: 251-
4539, 06-20-323-3746

KIADÓ 33 nm-es, egyedi fűtésű, bútorozott lakás 
az Örshöz közel, 50 ezer Ft + rezsi + kaució. Tel: 
06-20-540-6045

KŐBÁNYÁN kiadó 1 szobás, új lakás parkolóval, 
teljesen felszerelt, 65 ezer Ft + rezsi. Tel: 06-20-
498-0251

HÁZRÉSZ kiadó Rákoscsabán kertrésszel, 1 szo-
ba, összkomfortos, bútorozott, havi 40 ezer Ft + 
rezsiért. Tel: 06-70-570-9323

KÜLÖNBEJÁRATÚ, gázfűtéses lakás kiadó Mogyo-
ródon, 1-2 személy részére. Tel: 06-28-440-727

KIADÓ összkomfortos lakás bútorozva vagy bú-
tor nélkül Kerepes szilasligeti részén. Tel: 06-70-
241-9307

BALATONALMÁDIBAN 2 szobás nyaraló 5 személy 
részére júniusban kiadó. Tel: 384-0138

CSOPAKON 2 szintes, különbejáratú nyaraló 8 
fő részére, megosztva is kiadó, 2 ezer Ft/fő/nap. 
Tel: 06-30-416-6013

SIÓFOK-SZABADI-SÓSTÓN üdülő felső szintje 
kiadó. Tel: 404-9042, 06-30-231-8896

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Petőfi kertben, 168 n-öles telken el-
adó 4,5 szobás, garázsos, teraszos családi ház 
jó közlekedéssel, csendes, aszfaltos utcában, 
irányár: megegyezünk!!!  
• XVI. ker. CEU-val szembeni lakótelepen eladó 
54 nm-es, 2 szobás, erkélyes, egyedi fűtéses, 
napfényes, csendes, kiváló közlekedésű lakás. 
Irányár: 12,6 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon 300 n-öles telken 180 
nm-es, medencés, garázsos (+ 35 nm-es, 1 
szobás komplett garzon) családi ház eladó, 
irányár: 49,9 millió Ft;  
• XVI. kerületben, csendes helyen jól megépí-
tett, gondozott, 7 szobás, 3 teraszos, 3 erké-
lyes családi fészek 2 állásos garázzsal, ipari 
árammal, jó közlekedéssel eladó, irányár: 38 
millió Ft;  
• XVI. kerületben újépítésű ikerház-fél mindkét 
fele eladó, illetve egy újépítésű családi ház is;  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON, Zuglóhoz közel 
eladó 237 nm-es, 2 generációnak is megfelelő, 
ötszobás, duplakomfortos családi ház;  
• PETŐFI kertben eladó 200 nm-es, 13 éves 

Újdonságok a zuglói Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Adler: Párizsi randevú; Habe: Tiltott övezet; Levin: 
Nyomtalanul eltűnt; Masini: Régi és új barátok; Moldova György: 
Sötét angyal; Toscana útikönyv; Wallner: Április Párizsban; 
Yhosua: Az ötödik évszak.

KIÁLLÍTÁS: A Kassák Könyvtár és a Kassák 
Alkotóművészek Társasága Egyesület 
(KASTÁR) közös rendezésében nyílik 
meg július 5-én 16.30-kor a KASTÁR 
Iparművész Szekciójának 3. kollektív 
kiállítása a Kassák Könyvtár kiállító he-
lyiségében. Köszöntőt mond Hucskóné 
Kovács Mária, a KASTÁR elnök-titkára. A 
kiállítást megnyitja Dévényi János ötvös-
művész, szekció titkár. A kiállítás a könyvtár 
nyitva tartási idejében tekinthető meg.

TÁRSASHÁZI LAKÁSOK LEKÖTHETÕK!
Bp. XVI. ker. kertvárosi részén 4 lakásos társasházat építünk, hatalmas teraszokkal.

Földszinti lakások közvetlen kertkapcsolattal rendelkeznek.

Tervek megtekinthetõk:
MÉTON Kft. irodájában.

Cím: 1141 Budapest, Kalocsai u. 53.
Tel: 786-2462, Fax: • Mobil: 06-30-948-0418786-2463

e-mail: meton.kft@chello.huCég szakmai múltja: 14 év

80 m² + 26 m² terasz (tetõtér)A házban még leköthetõ lakás: átadás: 2006. 12.

Keresünk társasház építésére alkalmas telket a XVI. ker. sashalmi részén.

Ikerház építésére alkalmas
telket vásárolunk.


